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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE
Tirané mé 27.1.2025

Nr. 488

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté 28 janar 2025, ora
10:00

Né& mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2. t& ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés sé Shqipéris€”, t&¢ ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si
vijon:

Céshtje pér shqyrtim rishtas:

1. Pér vlerésimin e raportimeve t& veprimtarive me karakter publik p&r periudhén 19 janar — 25 janar
2025.

2. Pér shpalljen e vendimit “Pér shqyrtimin administrativ t& veprimtarive publike t& Bashkis& Cérrik,
pér periudhén 17 janar — 18 janar 2025”.

3. Pér shpalljen e vendimit "Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 1, daté
13.01.2025, t€ regjistrit t& denoncimeve, t&€ Organizatés Qendra “Qendresa Qytetare”.

4. Projektvendim “Mbi miratimin e modeleve t& njé pjese t& dokumentacionit zgjedhor g& i dérgohet
zgjedhésit nga jashté pér procesin zgjedhor t& votimit nga jashté vendit”,

5. Projektvendim “Mbi pérdorimin n€ procesin zgjedhor t¢ disa materialeve dhe pércaktimin e
karakteristikave t& p&rgjithshme t& tyre n& pérdorim pér procesin e votimit nga jasht& vendit™.

6. Projektvendim “Pér caktimin e njésive administrative ku do t& krijohen selité¢ ¢ Komisioneve t&
Zonave t& Administrimit Zgjedhor, pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 11 maj 2025".

7. Projektvendimin “Pér caktimin e partive politike q& do t& propozojng anétarét dhe sekretarét ¢
Komisioneve t&€ Zonave t&¢ Administrimit Zgjedhor, p&r zgjedhjet p&r Kuvend t& datés 11 maj
20257, (P&r caktimin e anétarit t& 7, do t& organizohet shorti).

8. Projektvendim “Pér plotésimin e vakancés n& Késhillin e Bashkisg Sarand&, me kandidatin nga
lista shumemérore e Partisg Socialiste t& Shqipérisé z.Thanas Pandeli Gurma”.

9. Projektvendim “Pér plotésimin e vakancés n& Késhillin e Bashkis Tirang&, me kandidatin nga lista
shumemeérore ¢ Koalicionit “Bashké Fitojmg&”, zj. Keda Mirvjen Kaceli”,
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